
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 

                od 13.1.2020 do 17.1.2020 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo normy Alergény 

Pondelok  
13.1.2020 
 
 

Polievka minestrone  / Chlieb k polievke celozrnný 

Buchty pečené s lekvárom 
Mlieko 

Ovocie 

200/220/250 

200/240/280 
200/200/250 

1ks 

5059 / 3002 

14002 
1014 

21005 

obilniny, mlieko, zeler / obilniny 

obilniny, vajcia, mlieko 
mlieko 

 

Utorok  
14.1.2020 
 

Polievka z vaječnej zápražky 

Kuracie prsia vyprážané 
Zemiaková kaša 
Šalát hlávkový s reďkovkou 

Čaj ovocný 
 

200/220/250 

85/100/120 
195/240/295 
50/50/80 

200/200/250 

5119 

9025 
16019 
24005 

1006 

obilniny, mlieko, zeler, vajcia 

obilniny, vajcia, mlieko 
mlieko 
 
 

Streda 

15.1.2020 
 

Polievka kelová so zemiakmi 
Pasta sciutta – špagety s mäsom 
Čaj čierny s citrónom 

Jogurt 

200/220/250 

220/260/320 
200/200/250 

1ks 

5049 / 4018 

12043 
1011 

23004 

obilniny, mlieko 

obilniny, vajcia, mlieko 
 
mlieko 

Štvrtok 
16.1.2020 
 

Polievka tekvicová 
Hovädzie mäso husárske 

Ryža dusená 

Šalát z hlávkovej kapusty miešaný s cesnakom 
Čaj ovocný 

200/220/250 
110/131/147 

150/170/190 

80/80/120 
200/200/250 

5102 
6029 

16011 

24051 
1006 

obilniny, mlieko 
obilniny 

obilniny 

Piatok  
17.1.2020 
 
 

Polievka zeleninová / Pohánka 

Zemiaky na kyslo 

Varené vajcia 

Chlieb k prívarku celozrnný 
Voda s ovocným sirupom 
Ovocie 

200/220/250 

220/260/280 

50/75/100 

60/80/100 
200/200/250 
1ks 

5122 / 4006 

17014 

13050 

3004 
1027 
21011 

zeler 

mlieko 

vajcia 

obilniny 

I.st/II.st/dosp. Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka  Michaela 
Ochabová 

 

          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           

     Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

            Zmena jedálneho lístku vyhradená! 


